
   Zarządzenie Nr 1/2011

        Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia 3 stycznia 2011 r.

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym,  kultury,  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego 

i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240)  w  związku  z  §  1  Zarządzenia 

Nr 183/2010 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 22 listopada 2010 r. w sprawie przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r.  zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym,  kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa 

narodowego , Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym, kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego.

2. Wykaz organizacji, o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Dębicy  oraz na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 1/2011 z  dnia 3 stycznia 2011 r.  w sprawie 

zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom 

społecznym,  kultury,  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego 

i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2011 r.

I. W zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.  

1. Zgromadzenie Sióstr służebniczek BDNP - 12.500 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie zimowiska z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży uczęszczających 

do szkół podstawowych nr 2, 3 i miejskiego gimnazjum nr 2 – 9.500 zł.

-  zorganizowanie  ogólnomiejskiego  zimowiska  z  programem  profilaktycznym  dla  młodzieży 

żeńskiej szkół ponadgimnazjalnych  – 3.000 zł. 

2.  Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  św.  Jadwigi  –  9.500  zł.  na  zorganizowanie  zimowiska 

z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży uczęszczających do szkoły podstawowej nr 9 

i miejskiego gimnazjum nr 1.     

3.  Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Miłosierdzia  Bożego  –  4.500  zł. na  zorganizowanie 

zimowiska  z  programem  profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  uczęszczających  do  szkoły 

podstawowej nr 11 i miejskiego gimnazjum nr 4.

4. Ochotnicza Straż Pożarna – 4.000 zł. na zorganizowanie osiedlowego wypoczynku zimowego 

z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z Osiedla Świętosława.

5.  Stowarzyszenie  „Dziesiątka” –  4.000  zł.  na  zorganizowanie   wypoczynku  zimowego 

z programem profilaktycznym dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 10.  

II. W zakresie     kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.   

1.  Stowarzyszenie  Przyjaciół  Miejskiego  Gimnazjum  Nr  1  „Jedynka” –  3.000  zł.  na 

zorganizowanie warsztatów wokalno-teatralnych dla dzieci i  młodzieży w ramach  wypoczynku 

zimowego  połączonego  z  przygotowaniem  i  wystawieniem  widowiska  podczas 

Międzypokoleniowego Spotkania Dębickich Nauczycieli.



2. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 7.500 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie warsztatów muzycznych dla dzieci i młodzieży w ramach wypoczynku zimowego 

– 3.000 zł.

- zorganizowanie Koncertu Noworocznego – 4.500 zł.

3. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. św. Krzyża – 2.000 zł. na zorganizowanie przeglądu kolęd 

i pastorałek.


